
БИЛАНС НА УСПЕХ НА 
ФИНАНСИСКА ИНСТИТУЦИЈА

Комерцијално Инвестициона Банка а.д. Куманово
МБ 5027896

Позиција АОП 31.12.2004 31.12.2005

А) Приходи од камати 022 87,134 88,502
Б) Расходи од камати 023 27,356 30,691

024 59,778 57,811

В) Приходи од провизии и надоместоци 025 35,287 36,030
Г) Расходи од провизии и надоместоци 026 10,442 11,531

027 24,845 24,499

Д) Приходи од наплата на сомнит. и спорни побарувања 028 2,709 13,510
Ѓ) Приходи по основ на курсни разлики 029 9,941 10,258
Е) Приходи од дивиденди 030 210
Ж) Останати приходи од дејноста 031 42,110 30,501
   Приходи од дејноста 032 54,760 54,479

З) Административни трошоци 033 81,018 82,159
И) Амортизација 034 7,790 7,685
Љ) Расходи за сомнителни и спорни побарувања 035 15,698 18,211
М) Трошоци за курсни разлики 036 8,342 8,618
Н) Останати трошоци 037 23,425 84,217
    Расходи од дејноста 038 136,273 200,890

Добивка/загуба пред оданочување(АОП 024+027+032+038) 039 3,110 -64,101

Њ) Данок на добивка 040

Нето добивка/загуба за годината(АОП 039-040) 041 3,110 -64,101

   Нето приходи од камати

   Нето приходи од провизии и надоместоци
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